
ZARZĄDZENIE Nr 16/25 
 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 
 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2025  rok 
 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2025 rok z późn. zm. – zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z podjęciem uchwały Nr 1507/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,  

w załączniku nr 2 dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego  

w części, w której dokonano zmian na dzień 29 stycznia 2025 roku, zgodnie z załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 RENATA JANIK 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 16/25  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 29.01.2025 roku 

 
 

PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 
  
 

WYDATKI 
 
   

29 stycznia 2025 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   811 540,00 30 000,00 30 000,00 811 540,00 

Wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

  811 540,00 30 000,00 30 000,00 811 540,00 

Zakup usług pozostałych  4300 811 540,00 30 000,00   781 540,00 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii  4390 0,00   30 000,00 30 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 338 000,00     1 338 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 338 000,00     1 338 000,00 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi 
zadań z zakresu ochrony środowiska (00056) 

6060 1 338 000,00     1 338 000,00 

OGÓŁEM   2 149 540,00 30 000,00 30 000,00 2 149 540,00 

   
 


